'Christ conquers, reigns and commands. In you, with Christ's help, we have a king for our abandoned country; in you, our defender; in you, our hope and our joy'.

Without further ado, ships were made ready on the shore, and knights chosen from various parts of the kingdom were entrusted to Guithelinus.

'Satis patet nobilitati tuae et te in fletum mouere potest miseria quam nos combritiones tui passi sumus ex quo Maximianus insulam nostram suis spoliavit militibus istudque regnum quod possides – et utinam cum diuturna pace possideas! – ab ipsis inhabitari praecepit. Insurrexerunt etenim in nos, pauperculas uestrum reliquias, omnes comprouinciales insulae et insulam nostram omni copia diuitiarum repletam euacuauerunt ita ut uniuersae eiusdem nationes tocius cibi baculo, excepto uenatoriae artis solatio, careant. Nec fuit qui obuiaret, cum nullus potens nullusque bellicosus ex nostris remansit. Nam Romani in taedium nostri uersi sunt et omnino auxilium suum abnegauerunt. Ab omni igitur alia spe repulsi, adiuimus misericordiam tuam, te implorantes ut praesidium adhibeas et debitum tibi regnum a barbarorum irruptione protegas. Quis etenim alius te inuito diademate Constantini et Maximiani coronari debeat, cum aui tui atque proauis ipso insigniti fuerint? Para ergo nauigium tuum et ueni. Ecce, regnum Britanniae in manus tuas trado'.

Ad haec Aldroenus:

'Olim tempus erat quo non negarem insulam Britanniae recipere si quis eam largiretur; non enim existimo alteram patriam fertiliorem fuisse dum pace et tranquillitate frueretur. At nunc, quoniam infortunia accesserunt, uilior facta est et michi et ceteris principibus odiosa. Super omnia uero mala potestas Romanorum in tantum nocuit ita ut nemo stabilem dignitatem infra illam habere queat quin iugo seruitutis oneratus libertatem amittat. Quis igitur non mallet minus alias cum libertate possidere quam diuitias ipsius sub iugo seruicij habere? Regnum istud, quod nunc potestati meae subditum est, cum honore et sine obsequio quod altiori impendam possideo; unde illud ceteris nationibus praefere praeelegi, cum ipsum cum libertate gubernem. At tamen, quoniam ius in insulam aui et attai mei habuerunt, trado tibi Constantinum fratrem meum et duo milia militum ut si Deus permiserit patriam a barbarica irruptione liberet et sese diademate illius insigniat. Habeo namque quendam fratrem praedicto nomine uocatum, qui in militia ceterisque probitatibus uiget. Illum tibi cum praefato numero committere non diffugiam, si placet ut recipiatur; nam de ampliori numero commilitonum tacendum censeo, cum inquietudo Gallorum cotidie immineat'.